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VENETO

5° Venice Swimming Trophy "I Dogi"
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Farfalla

Mestre , Lunedi 08/12/2025 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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LAURENTI RICCARDO
FOLTRAN ANGELO
SAMMARCO ALESSANDRO
COLMAGRO FRANCESCO
PIARULLI TOMMASO

RUIZ DANIEL

SERBAN ROBERT STEFAN
TOMMASI ANDREA

SOGA PIETRO

ZONNO FRANCESCO
NATALI MATTIA

CAMERIN BRANDO
PELOSO MATTEO

PERONI ALESSIO

LEKA MATHIAS
ZANDANEL SIMONE
MARCHIORI FILIPPO
MANELLINO ETTORE
BASILETTI ANTONIO
REGONASCHI FRANCESCO
TASCA IACOB

SPEZIA LORENZO

Categoria Juniores - M
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SARTOR IVAN

TONIOLO SAMUELE

ARTOSIN GIACOMO

MARRARO DAVIDE SALVATORE
ZAMBET ALESSIO

CORSI FABIO

VICENTINI ALESSIO

CANTIR DAN

MAHMOUD KARIM

Categoria Cadetti - M
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MASUT DAVIDE

POLO GIACOMO
CHIMENTON CHRISTIAN
PINAZZA MARCO
MICHIELIN GIOVANNI
GALLO TOMMASO
DALLA TOR ALBERTO
INGENITO NICOLO'
PATTACINI LORENZO
SORATO ALEX

Categoria Senior - M
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ZUIN MATTIA

PICELLI MATTEO
MICHIELETTO LORENZO
IOTTI ALBERTO CARLO
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Foglion. 1
08/12/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSV BOZEN

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSV BOZEN

NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA

ASD VIRGILIANA MANTOVA
TEAM VERONA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA

NS EMILIA SSD

PADOVANUOTO

ASD VIRGILIANA MANTOVA
NUOTO VENEZIA SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

TEAM VERONA SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ACQUA18 SSD

ASD VIRGILIANA MANTOVA
NUOTO CLUB IL SESAMO

ASD VIRGILIANA MANTOVA

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SPORTING CLUB NOALE SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VERONA SSD

NUOTO VENEZIA SSD

GS FIAMME ORO

NS EMILIA SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
NUOTO CLUB IL SESAMO

Tempo

00:27.74
00:27.99
00:28.14
00:28.93
00:29.56
00:29.82
00:30.44
00:30.52
00:30.56
00:30.59
00:30.96
00:31.04
00:31.05
00:31.22
00:31.69
00:31.82
00:32.46
00:34.32
00:42.49
00:47.34
ASS
ASS

00:26.43
00:27.58
00:27.78
00:28.03
00:28.92
00:29.01
00:30.22
00:30.93
00:33.70

00:25.59
00:26.62
00:27.23
00:27.34
00:27.71
00:27.84
00:28.02
00:28.82
00:28.94
ASS

00:24.73
00:27.57
00:28.99
00:30.61

Pti

6.00
1.00

7.00
5.00
4.00
3.00

9.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

